

### برادر جابر البکر به عمل انتقام جویانه تهدید کرده است

پس از خودکشی تروریست احتمالی جابر البکر، حالا برادرش علاء البکر می خواهد انتقام جویی کند. او آن پناهجویان سوریایی را تهدید کرده است که جابر البکر را به پولیس آلمان تسلیم داده بودند. علاء البکر در یک مصاحبه ویدیویی با دوپچه وله به گونه مبهم تهدید کرد: «واکنش من به عنوان یک عرب، انتقام است.» وقتی خبرنگار دوپچه وله خواهان توضیحات شد، علاء واضح تر گفت: «من منظورش را می فهمی، چیز زیادی برای گفتن ندارم. من به عنوان پناهجو خواهم آمد.» پس از آنکه جابر البکر روز چهارشنبه در سلول زندان در شهر لایپزیگ ایالت زاکسن آلمان خودکشی کرد، برادرش علاء البکر در این اولین مصاحبه تلویزیونی اش تأکید کرد که برادرش بیگناه بوده است. او گفت: «من را و بر بزرگ کرده بودم و میدانم که او چطور انسانی بود. او تروریست نبود.» علاء در صحبتش با دوپچه وله افزود که برادرش جابر به وی گفته بود که برای افرای ساختن اش در آلمان تلاش صورت گرفته است. به قول علاء «در مساجد برلین با پیشتخ آلمان برخی از امامان برای شست و شوی مغزی جابر تلاش کرده بودند، اما موفق نشده بودند.» علاء می گوید: «اگر آنها موفق می شدند، در آنصورت جابر به سوریه پرواز می کرد و هرگز باز نمی گشت.» (دوپچه وله)



آنتونیو گوتش، دبیر کل جدید سازمان ملل، پایان دادن به بحران سوریه را جدی ترین موضوع در دستور کار این سازمان عنوان کرد. آقای گوتش در گفت و گویی با بی بی سی ضمن تأکید بر لزوم برقراری صلح و امنیت گفت: «به عقیده من حل بحران سوریه در اولویت کار

### دبیر کل جدید سازمان ملل: بحران سوریه اولویت اول است

زمانی که با رای قاطع به دبیر کلی این نهاد برگزیده شد به لیز دوست، خبرنگار بی بی سی گفت: «رهبران جهان بر سر این مسئله اتفاق نظر دارند که پایان بحران سوریه در جهت منافع همه است.» او اضافه کرد که مردم سوریه نه تنها قربانی مسائل داخلی خود بلکه «تضادهای موجود در جهان امروز» هستند. او در پاسخ به این سوال که آیا از بروز خشونت های به مراتب خونبارتر نگران است یا خیر گفت: «از صمیم قلب امیدوارم که اینطور نشود زیرا تاکنون شاهد رنج های زیادی بوده ایم... تصور آنکه اوضاع از این هم بدتر شود سخت است.»

او در اول جنوری سال آینده میلادی جایگزین بان کی مون، دبیر کل کنونی سازمان ملل می شود. آقای بان به مدت ۱۰ سال در این مقام بود. آقای گوتش پیش از این ۱۰ سال مسئولیت اداره نهادهای امور مهاجران و پناهندگان سازمان ملل متحد را برعهده داشته است. (بی بی سی)

### عربستان سعودی: حمله هوایی به مراسم عزاداری در یمن بر اساس اطلاعات اشتباه بود

هیات تحقیق درباره حمله هوایی به مراسم عزاداری در صنعاء، پایتخت عربستان ابتدا دخالت در حملات هوایی یمن، اعلام کرده که آن حمله توسط هواپیماهای ائتلاف به رهبری عربستان سعودی و بر اساس «اطلاعات اشتباه» صورت گرفته است. به مراسم عزاداری در صنعاء، پایتخت عربستان ابتدا دخالت در حملات هوایی یمن، اعلام کرده که آن حمله توسط هواپیماهای ائتلاف به رهبری عربستان سعودی و بر اساس «اطلاعات اشتباه» صورت گرفته است. به مراسم عزاداری در صنعاء، پایتخت عربستان ابتدا دخالت در حملات هوایی یمن، اعلام کرده که آن حمله توسط هواپیماهای ائتلاف به رهبری عربستان سعودی و بر اساس «اطلاعات اشتباه» صورت گرفته است.

بر اساس این تحقیق گفته شده که به در جریان حمله هوایی شنبه ۸ اکتبر به یک مراسم عزاداری دست کم ۱۴۰ نفر کشته و بیش از ۵۰۰ نفر زخمی شدند. در این تحقیق مرکز عملیات هوایی در یمن هم به دلیل آن که بدون کسب اجازه از فرماندهی نیروهای ائتلاف، جنگنده ها را به سوی این هدف هدایت کرده، مقصر شناخته شده است. این تحقیق خواستار پرداخت غرامت به خانواده های قربانیان این حادثه شده است. (بی بی سی)

### ترامپ: من قربانی بزرگ ترین تخریب سیاسی در آمریکا هستم

دونالد ترامپ، نامزد جمهوریخواهان آمریکا در انتخابات ریاست جمهوری گفته است که او قربانی بزرگ ترین تخریب سیاسی در تاریخ ایالات متحده است. آقای ترامپ به دنبال مطرح شدن چندین مورد اتهام جدید آزار و اذیت جنسی زنان، در جمع هواداران خود این اتهامها را «به طور ۱۰۰ درصد» رد کرد و گفت این اتهامها بخشی از یک برنامه برای تخریب او است. متهم کننده گان را «دروغگو» خوانده است. آقای ترامپ در جمع هواداران خود بار دیگر از رسانه ها انتقاد کرده و گفته است «کاری که رسانه ها می کنند، دستکاری در کمتر از یک ماه به برگزاری انتخابات ریاست جمهوری آمریکا باقی مانده و آقای



### مرکل بر تلاش های ملی برای بازگشت دادن پناهجویان رد شده تأکید کرد

انگلا مرکل خواستار انجام تلاش های مشترک در سطح ملی آلمان گردید. به بیان او کشورش نیازمند جد و جهدیست که بازگشت دادن پناهجویان رد شده به کشورشان را، مطمئن سازد. انگلا مرکل صدراعظم آلمان که در میان شاخه جوانان حزب اتحادیه دموکرات مسیحی آلمان روز شنبه در شهر پادربورن سخن می گفت، خواستار روی دست گیری تلاش های مشترک در «سطح ملی» گردید. او بیان داشت که این اقدام همه جانبه به منظور اطمینان بخشی از بازگشت دادن پناهجویان که واجد شرایط پناهندگی در آلمان نمی شوند، باید صورت گیرد. مرکل گفت: «بدون شک ما نیازمند روی دست گیری تلاش های ملی برای بازگشت دادن پناهجویانی هستیم که در آلمان پذیرفته نمی شوند.» حمایت مردمی از حزب اتحادیه دموکرات مسیحی آلمان نسبت به سیاست مرکل در قبال پناهجویان رو به کاهش شده است. از سبوی هم قرار است در سال آینده

### اردوغان: عراق به تنهایی نمی تواند موصل را از داعش پس بگیرد

رجب طیب اردوغان، رئیس جمهور ترکیه، گفته است که عراق به تنهایی نمی تواند شهر موصل را از کنترل گروه موسوم به دولت اسلامی (داعش) خارج کند. به گفته آقای اردوغان حضور نیروهای ترکیه در پایگاه نظامی بعشیره در خاک عراق برای جلوگیری از حمله به خاک ترکیه است. در حال حاضر تنش بین ترکیه و عراق بر سر حضور نیروهای ترکیه در این پایگاه که در شمال موصل قرار دارد، افزایش یافته است. آقای اردوغان گفته است: «ما اجازه نمی دهیم که موصل به داعش و یا هر گروه تروریستی دیگری داده شود. آنها (آمریکایی ها) می گویند که دولت مرکزی عراق باید این مسئله را تأیید کند، اما دولت عراق اول باید مشکلات خودش را حل کند.» آمریکا گفته است که حضور هر نیروی خارجی در عراق باید با تأیید دولت این کشور باشد. رئیس جمهور ترکیه همچنین افزود: «چرا شما به داعش اجازه ورود به عراق را دادید؟ چرا به داعش اجازه ورود به موصل را دادید؟ آنها (داعش) نزدیک بود که به بغداد برسند. شما دولت مرکزی عراق کجا بودید؟» آقای اردوغان تأکید کرد: «هیچ کس نباید درباره پایگاه بعشیره حرفی بزند. ما آن جا خواهیم ماند. حضور ما در بعشیره تضمین کننده مقابله با هر نوع فعالیت تروریستی در ترکیه است.» (بی بی سی)

### آمریکا در صدد حمله سایبری به روسیه است

پس از حملات سایبری اخیر روسیه به نهادهای سیاسی ایالات متحده آمریکا، گفته می شود دولت این کشور در نظر دارد به عنوان مقابله به مثل، حمله سایبری گسترده ای را به شبکه های کمپیوتری روسیه انجام دهد. در آستانه از سرگیری مجدد گفت و گو میان آمریکا و روسیه در باره بحران سوریه، یک گزارش رسانه ای موجب به وجود آمدن تنش میان دو کشور شده است. دولت آمریکا در حال تدارک یک حمله سایبری به شبکه های کمپیوتری روسیه است. هدف اعلام شده بی اعتبار کردن پوپتین، رئیس جمهور این کشور است. شبکه خبری ان بی سی آمریکا با استناد به چند منبع اطلاعاتی گزارش داده که از سازمان اطلاعات مرکزی آمریکا (CIA) خواسته شده چندین گزینه برای انجام حملات سایبری مخفیانه به روسیه در اختیار کاخ سفید قرار دهد. گفته شده این حملات باید به دقت کاخ کرملین را هدف قرار داده و آن را رسوا سازد. در این گزارش که جمع شنبه از شبکه ان بی سی پیش شد به استراتژی مشخصی اشاره نشده اما گفته شده که سازمان سیا تدارک های اولیه را انجام داده و اهداف احتمالی این حملات را تعیین کرده است. (دوپچه وله)



### پیروزی خانگی چلسی و ادامه بحران لستر سیتی

چلسی با برتری ۳ بر صفر برابر لستر سیتی توانست خود را به صدر جدول لیگ برتر نزدیک کند. در آغاز هفته هشتم لیگ برتر انگلیس یک دیدار برگزار شد که چلسی در خانه به دیدار لستر سیتی بحران زده رفت و توانست با ۳ گل این تیم را شکست دهد. دیگو کاستا در اوایل مسابقه توانست بار دیگر برای تیمش گلزنی کند. ادن هالارد که در بازی های ملی توانسته بود در دو دیدار برای بلجیم دو گل به ثمر برساند در این دیدار نیز بار دیگر گلزنی کرد تا نشان دهد در فرم خوبی قرار دارد. در اواخر مسابقه نیز ویکتور موزس گل سوم را برای آبی پوشان لندن به ثمر رساند تا این دیدار با برتری ۳ بر صفر چلسی برابر لستر به پایان برسد و رانبری برابر تیم سابق خود شکست بخورد. دو تیم در جام اتحادیه نیز در این فصل به مصاف هم رفته بودند که چلسی توانسته بود با نتیجه ۴ بر ۲ لستر سیتی را شکست دهد و این تیم را حذف کند.

### ناپولی یک - رم ۲ صعود جالوروسی به رده دوم

رم با برتری خارج از خانه در زمین ناپولی، توانست به رده دوم جدول رده بندی لیگ ایتالیا راه یابد. حساس ترین دیدار هفته هشتم سری ا ایتالیا بین دو تیم ناپولی و رم در ورزشگاه سن پائولو برگزار شد که در آن رم موفق شد با نتیجه ۳ بر یک حریف خودش را شکست دهد و سه امتیاز شیرین این دیدار را از آن خود کند. رمی ها در اواخر نیمه نخست توانستند با گل ادین زکو از حریف خودشان پیش بیفتند. آن ها شروع خوبی نیز در نیمه دوم داشتند و توانستند با گل این مهاجم بوسنیایی اختلاف شان را به عدد دو برسانند. در ادامه شاگردان ساری یکی از گل های خورده را توانستند جبران کنند و این گل را نیز کولیبالی به ثمر رساند. در اواخر مسابقه رم روی یک ضد حمله توانست گل سوم را به ثمر برساند. این بار محمد صلاح مصری موفق شد گلزنی کند تا رم این دیدار را ۳ بر یک به سود خود به پایان برساند و به رده دوم جدول رده بندی لیگ ایتالیا راه یابد.

### ادعای جالب بائوسا در مورد قهرمانی ار جنتین در جام جهانی

سرمربی تیم ملی فوتبال آرژانتین ادعای جالبی در مورد کسب عنوان قهرمانی در جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه داشت. به نقل از فاکس اسپورت، تیم ملی آرژانتین این روزها به دلیل کسب نتایج ضعیف در انتخابی جام جهانی باعث ناامیدی هوادارانش شده است. شکست خانگی یک بر صفر برابر پاراگوئه موقعیت آنها را برای صعود به جام جهانی روسیه به خطر انداخته است. ادگاردو بائوسا درباره شرایط تیمش گفت: تا حد مرگ به این بازیکنان اعتماد دارم و فکر می کنم بهترین بازیکنان را در اختیار دارم. شکست برابر پاراگوئه حتی ذره ای از اعتماد به بازیکنان را خدشه دار نکرده است. آرزوی من قهرمانی با آرژانتین در جام جهانی روسیه است و فکر می کنم که این اتفاق در روسیه خواهد افتاد. مطمئن هستم که آرژانتین به این افتخار مهم خواهد رسید. بائوسا در پاسخ به انتقاد مبنی بر عدم دعوت از مائورو ایکاردی به تیم ملی نیز گفت: هر بازیکنی را صلاح بدانم به تیم ملی دعوت می کنم. عملکرد تمام بازیکنان را زیر نظر دارم و هر بازیکنی که نظر من جلب کند و تشخیص بدهم می تواند به تیم کمک کند. دعوت خواهم کرد. عملکرد خیلی از بازیکنان را زیر نظر دارم حتی بازیکنانی مانند بلوچی، آکونا و رزین که در لیگ آرژانتین هستند. کارلوس تویس نیز هنوز می تواند برای تیم ملی مفید باشد. اگر بخواهم ایکاردی را به تیم دعوت کنم، باید به جای بازیکنی همچون گونسالو ایگواین او را به تیم دعوت کنم.

### بارسلونا ۴-۰ دپورتیوو لاکرونییا؛ برازیلی ها درخشیدند، مسی با گل بازگشت

پیش افتادند. رافینیا آلکانتاریا برازیلی پس از دریافت پاس عمقی از سوارز با یک شوت محکم توپ را از زیر دستان جرمن لوکس وارد دروازه کرد. مسی ۴ دقیقه بعد از ورودش به میدان گلزنی کرد؛ پاس در عمیق زیبایی نیمار را مسی با یک ضربه پای چپ محکم از زاویه تقریباً بسته وارد دروازه کرد تا نتیجه ۴-۰ به سود پلورگرا شود. لانوره، مدافع راست لاکرونییا با آرنج به صورت نیمار ضربه زد و بسا دریافت کارت قرمز محکوم به خروج از زمین شد. پس از این بارسلونا می توانست با بازی خوب مسی و ضربات آلكسار اختلاف گل را افزایش دهد که به دقتی پاکو مانع این امر شد. در بازی که لاکرونییا حرفی برای گفتن نداشت، بارسلونا با ۲ گل رافینیا و ۱ گل سوارز و مسی همراه با ۲ پاس گل نیمار به یک پیروزی روحیه بخش پیش از مسابقه چهارشنبه شب با منچستر سیتی در لیگ قهرمانان اروپا رسید و اختلافش را تا پیش سوارز جای خود را به پاکو آلكسار داد و چند دقیقه بعد هم لیونل مسی که مدتی مصدوم



### احتمال افزایش تیم های جام جهانی تا ۴۸ تیم

فيفا، فدراسیون جهانی فوتبال، اعلام کرد در دومین نشست شورای فیفا احتمال افزایش تیم های جام جهانی به ۴۰ یا ۴۸ تیم از جام جهانی ۲۰۲۶ را در دست بررسی دارد. فیفا همچنین اعلام کرد جوانب مختلف این تصمیم در ماه های آینده بررسی خواهد شد و تصمیم نهایی در ماه جنوری اعلام خواهد شد. فدراسیون جهانی فوتبال همچنین اعلام کرد اگر برای میزبانی جام

### سویا برد و موقتا صدر نشین لالیگا شد

تیم فوتبال سویا در دقایق آخر بازی توانست لگانس را شکست دهد و به شکل موقت به صدر جدول صعود کند. هفته هشتم لالیگا شنبه با دیدار لگانس و سویا پیگیری شد و تیم مهمان توانست سه بر دو پیروز شود. در نیمه نخست سویا به گل رسید. فراتکو واسکس در دقیقه ۲۵ گلزنی کرد و تا پایان نیمه نخست تویی از خط دروازه ها عبور نکرد. در نیمه دوم سمیر نصری گل دوم مهمان را به ثمر رساند اما سویا در ادامه دو گل دریافت کرد. داوید کرویو و الکساندر زیمانوفسکی در دقایق ۶۷ و ۷۰ گلزنی کردند. در ادامه پابلو سارابیا که در نیمه دوم به بازی آمده بود گل پیروزی را برای شاگردان خورخه سامپائولی به ثمر رساند تا سویا با سه امتیاز کسب شده به صدر جدول صعود کند. این تیم ۱۷ امتیازی شد.

### جوکوویچ: حریفم کاملاً از من برتر بود

تینیسور صربستانی حریف اسپانیایی اش را برتر از خود عنوان کرد. به نقل از اس در نیمه نهایی تینیس شانگهای چین شگفتی رخ داد و روبرتو باناتویستتا اسپانیایی توانست دو بر صفر نواک جوکوویچ مرد شماره یک جهان را شکست دهد و به فینال صعود کند. جوکوویچ پس از این شکست گفت: از لحاظ روحی در شرایط خیلی خوبی قرار نداشتم اما باید به باتویستتا تبریک بگویم چون بدون شک برتر از من بود. در لحظات حساس بازی فرصت هایی داشتم. این فرصت ها زیاد بود اما حریفم با تمرکز بیشتری بازی کرد و من دچار اشتباهات زیادی شدم. جوکوویچ که هفته گذشته از حضور در مسابقات آزاد بکینک به خاطر مشکلات جسمانی انصراف داد دیروز نیز اعلام کرد که تا بازی های پاریس مسابقات پاریس آخرین مسترز ۱۰۰۰ امتیازی سال ۲۰۱۶ است. مرد شماره یک جهان در ادامه افزود: اکنون می خواهم دومین سالگرد تولد فرزندم را جشن بگیرم. مدت ها منتظر این روز بودم. قهرمان سه دوره بازی های شانگهای در پایان اظهار کرد: شاید به خاطر بازی های زیادی که در ۱۵ الی ۲۰ ماه اخیر انجام داده ام بدنم خسته شده است.

### دومین تساوی پیاپی باینر مونخ در بوندسلیگا

باینر مونخ در هفته هفتم رقابت های بوندسلیگا دو امتیاز حساس دیگر را از دست داد و با تساوی دو بر دو برابر میزبانش فرانکفورت متوقف شد. هفته هفتم رقابت های بوندسلیگا با انجام ۵ دیدار پیگیری شد که در حساس ترین بازی باینر مونخ در خانه اینتراخت فرانکفورت به میدان رفت که این دیدار برنده نداشت و بازی در نهایت با تساوی دو بر دو به پایان رسید. باینر مونخ در حالی در این دیدار دو امتیاز حساس را از دست داد که دو بار از حریف خود پیش افتاد اما هر دو بار فرانکفورت گل تساوی را به ثمر رساند. گل های باینر مونخ را در این دیدار آرین روین و کیمیچ به ثمر رساندند. باینر مونخ در صدر جدول رده بندی باقی ماندند. در یکی دیگر از دیدارهای حساس کلن موفق شد با نتیجه دو بر یک اینگولشتات را از پیش رو بردارد تا ۱۲ امتیاز به رده چهارم جدول رده بندی صعود کند. جدال اوگسبورگ با شالکه با تساوی یک بر یک به پایان رسید. هوفنهایم در خانه از فرابورگ پذیرایی کرد توانست با نتیجه دو بر یک به پیروزی برسد سه امتیاز خانگی را به دست آورد تا با ۱۰ امتیاز به رده هفتم جدول رده بندی صعود کند. و در نهایت جدال مونشن گلادباخ با هامبورگ هم برنده نداشت و بازی بدون رد و بدل شدن گلی به پایان رسید.